
ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2021/2022 

Rok I / stopień I  
Grupy ćwiczeniowe: a, b, c, d 
Żółte zakreślenie oznacza zajęcia online! 
 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA  CZWARTEK PIĄTEK 

 a b c d a b c d a b c d a b c d a b c d 

0
8
:0

0
-0

9
:3

0
 PNJN kurs 

podręcznik
owy (ćw.) 
mgr Pior-
Kucińska 

163 

     

0
9
:4

5
-1

1
:1

5
 PNJN 

fonetyka 
(ćw.)  dr 

Andrzejew
ska 
168 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.)  
mgr Pior-
Kucińska 

163 

 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.)  
mgr Pior-
Kucińska 

163 

PNJN 
gramatyka 
praktyczna 
(ćw.)  mgr 
Błaszkows

ka 
168 

 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.) 
dr Janca 

170 

   

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.) 

mgr 
Szafrańsk

a  

 Łacina (w.) dr Pająkowska-Bouallegui 

1
1
:3

0
-1

3
:0

0
 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.) 
dr Bieszk 

277 

PNJN 
fonetyka 
(ćw.) dr 

Andrzejew
ska 
168 

PNJN 
gramatyka 
praktyczna 
(ćw.)  mgr 

Pior-
Kucińska 

163 

 

PNJN 
gramatyka 
praktyczna 
(ćw.)  mgr 
Błaszkows

ka 
371 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.)  
mgr Pior-
Kucińska 

163 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.)  

mgr 
Szafrańska 

277 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.)  
dr Janca 

170 

  

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.) 
mgr Pior-
Kucińska 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.) 

mgr 
Szafrańsk

a 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.) 
dr Janca 

Wstęp do językoznawstwa (w.) dr Socka 

1
3
:1

5
-1

4
:4

5
 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.) 
dr Bieszk 

277 

 

PNJN 
fonetyka 
(ćw.) dr 

Andrzejew
ska 
168 

PNJN 
gramatyka 
praktyczna
(ćw.)  mgr 

Pior-
Kucińska 

163 

 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw. 
mgr Pior-
Kucińska 

167 

PNJN kurs 
podręcznik
owy  (ćw.) 

mgr 
Szafrańska 

277 

PNJN kurs 
podręcznik
owy (ćw.) 
dr Janca 

170 

  Historia filozofii  (w.) dr Krupecka 

1
5
:0

0
-1

6
:3

0
 

 

PNJ 
Fonetyka 
(ćw.) dr 

Andrzejew
ska 168 

Wstęp do literaturoznawstwa prof. 
Borzyszkowska-Szewczyk 259 

  
Historia krajów obszaru niemieckojęzycznego (w.) 

prof. Berendt 

 



 

ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2021/2022 

Rok II / stopień I 
Żółte zakreślenie oznacza zajęcia online! 
 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA  CZWARTEK PIĄTEK 

 N T BG N T BG N T BG N T BG N T BG 

 A B A B A B A B A B 

0
8
:0

0
-0

9
:3

0
 

PNJN Gramatyka praktyczna 
(ćw.) dr Socka 

PNJN pisanie i 
konwersacje 

(ćw.) dr 
Rozenberg 

Emisja Głosu 
dr Bieszk (ćw.) 

(do 30.11.)  
170 

Wykład ogólnouczelniany   

JĘZYK 
ANGIELSKI 

(ćw.) 
Mgr 

Gorczyńska 

JĘZYK 
ANGIELSKI 

(ćw.) 
Mgr 

Gorczyńska 

Psycholingwist
yka (w./k) dr 

Legutko 8.10, 
22.10, 5.11, 
19.11, 3.12, 

17.12, 14.01, 
28.01 (45 

min). s.170 

  

0
9
:4

5
-1

1
:1

5
 

Dydaktyka 
języka 

niemieckiego 
(ćw.)  dr 

Rozenberg 

 

PNJN 
gramatyka 
praktyczna 

(ćw.) dr Socka 

Omówienie 
praktyk (ćw.) 

(psycholog. do 
7.11 dr 

Jarmołowska i 
pedagogiczna 

od 8.11 do 
7.12  dr Śpica) 

165 

 
PNJA (ćw.) 

mgr Kallas 263 

Tłumaczenia 
ustne ogólne 

(ćw.)  dr 
Wojaczek 

277 

 Gramatyka opisowa (w) dr Janus Wiedza o krajach i kulturze (w.) prof. Leśniak 022 

1
1
:3

0
-1

3
:0

0
 

PNJN Pisanie i konwersacje 
(ćw.) 

Prof. Borzyszkowska-Szewczyk 
 

PNJN pisanie i 
konwersacje 

(ćw.) dr 
Rozenberg 

 

JĘZYK 
ANGIELSKI 

(ćw.) 
mgr 

Gorczyńska 
 

JĘZYK 
ANGIELSKI 

(ćw.) 
mgr 

Gorczyńska 
 

PNJN leksyka (ćw.) dr Wojaczek 
277 

 
Gramatyka opisowa (ćw.) dr 

Janus (15) 

Gramatyka 
opisowa (ćw.) 
dr Janus (15) 

Literatura niem. (ćw.) Prof. Haas 
(15 h) od 15.10 co dwa tygodnie) 

170 

Gospodarka 
krajów niem.dr 

Kujawa 263 

1
3
:1

5
-1

4
:4

5
 

PNJN Pisanie i konwersacje 
(ćw.) prof. Borzyszkowska-

Szewczyk 
 

  

JĘZYK 
ANGIELSKI 

(ćw.) 
mgr 

Gorczyńska 
 

JĘZYK 
ANGIELSKI 

(ćw.) 
mgr 

Gorczyńska 
 

PNJA (ćw.)  
mgr Kallas 263 

Teoria 
przekładu (w.) 

prof. Lukas 170 
   

Tłum. 
Pisemne 

ogólne (ćw.) 
dr Legutko 

263 

Literatura niem. 
(ćw.) Prof. 

Haas (15h) od 
15.10 co dwa 
tygodnie 168 



1
5
:0

0
-1

6
:3

0
 

 

JĘZYK 
ANGIELSKI 

(ćw.) 
mgr 

Gorczyńska 

JĘZYK 
ANGIELSKI 

(ćw.) 
mgr 

Gorczyńska 

  
Literatura niem. (w.) Prof. Ossowski 

022 

Podstawy 
dydaktyki (w.) 

prof. 
Szczukowski  

 
PNJN leksyka 

(ćw.) prof. 
Lukas 

 

Komunikacja w 
przedsiębiorstw

ie dr Kujawa 
170 

1
6
:4

5
 -

1
8
:1

5
 

17.00-18.30 Wykład ogólnouczelniany   

Ocenianie, 

diagnowsytk

a … (w.) dr 

Karpińska-

Musiał do 

02.12 

  

 

Grupy specjalizacyjne: N – nauczycielska, T – translatorska,  BG– biznesowo-gospodarcza 

Grupy ćwiczeniowe: A, B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ROZKŁAD ZAJĘĆ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2021/2022 

Rok III / stopień I  
Grupy specjalizacyjne: 1N – nauczycielska, 2T – translatorska, 3 BG – biznesowo-gospodarcza.  
Grupy ćwiczeniowe: a, b,  
 

 PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA  CZWARTEK PIĄTEK 

 N T BG N T BG N T BG N T BG N T BG 

 A B A B A B A B A B 

0
8
:0

0
-0

9
:3

0
 

Historia literatury niem. (ćw.)  dr Szymańska (15) 
od 8.45 

170 
PRAKTYKI Seminarium licencjackie dr Rozenberg 163  

Tłumaczenia 
ekonomiczno-
handlowe (ćw.) 

dr Wojaczek 
170 

 

Psycholingwist
yka (w/k)  dr 

Legutko 8.10, 
22.10, 5.11, 
19.11, 3.12, 

17.12, 14.01, 
28.01 (45 

min). S.170 

Academic 
English (power) 
(ćw.) 10 godzin 

mgr Demska 
pierwsze 

zajęcia na 8.45 
168 

0
9
:4

5
-1

1
:1

5
 

Historia literatury niem. (w.) Dr Szymańska  
170 

PRAKTYKI Gramatyka kontrastywna (w.) prof. Kątny 168 
PNJA (ćw.) 

mgr Kallas 368 

Pragmatyka 
języka (w.) dr 

Olszewska 163 

Techniki 
negocjacji w 
biz. (ćw.)  Dr 
Kujawa 277 

Gramatyka 
opisowa j.a. 
(ćw.)  mgr 
Kallas 163 

Tłum. Pis. 
Specjalist. Dr 
Legutko 167 

 

1
1
:3

0
-1

3
:0

0
 

Seminarium licencjackie dr Szymańska 
167 

PRAKTYKI 
 

PNJN pisanie i konwersacje  (ćw.) dr Janca 168 

PNJN język niemieckiej gospodarki (ćw.) dr 
Kujawa  168  

 

PNJA (ćw.) mgr 
Kallas  163 

Seminarium licencjackie dr 
Janus 277 

1
3
:1

5
-1

4
:4

5
 

 PRAKTYKI PNJN gramatyka praktyczna (ćw.) dr Legutko 168 
PNJA (ćw.)  
mgr Kallas  

163 

Tłumaczenia 
ustne 

specjalistyczne 
(ćw.)  dr Turska 

256 

Business 
English (ćw.) 

mgr 
Gorczyńska 

262 (5 spotkań) 

Dydaktyka j. 
an. (ćw.) mgr 

Kallas 163 
  



1
5
:0

0
-1

6
:3

0
 

 PRAKTYKI 

Gramatyka 
opisowa j. a. 

(ćw.) mgr 
Kallas 263 

Technologie 
informacyjne w 
pracy tłumacza 

mgr Ratajski 
3.6 

 

PNJA (ćw.)  
mgr Kallas 163 
w dni, kiedy są 
zebrania IFG 

Tłumaczenia 
ustne 

specjalistyczne 
(ćw.)  dr 

Turska 257 w 
dni, kiedy są 
zebrania IFG 

  

 
 

 

 

 

 


